
حسین امیرعبداللهیان:
اگر در ایران و انگلیس رفراندوم 

برگزار شود، انگلیس می بازد
5

حبیب الله سیاری:
 نمایندگان باید آینده نگری کنند 
و قانونگذاری مناسبی انجام دهند 
2

سرمقاله

مردم کار را تمام کردند

آنگونه که همگان در طول ماه های گذشته تاکنون دیدند، هجمه بسیار 
سنگینی علیه ایران اسلامی از سوی رسانه های وابسته به دشمنان شکل 

گرفت تاثیر خود را بگذارد.
نمی توان این حجم گسترده از حملات رسانه ای تبلیغاتی دشمن را نادیده 
گرفت و نبست به آن بی توجه بود چرا که همین حجم بزرگ از تبلیغات 
منفی تلاش کرد تا افکار عمومی ایران را تحت تأثیر خود قرار دهد و از 

میزان مشارکت بکاهد.
هر چند این تبلیغات منفی بر روی برخی از اقشار جامعه تأثیر خود را 
گذاشت و آنها پای کار نیامدند و رأی ندادند و اما آنچه دیده شد، حضوری 

از جنس اعتقاد قلبی به ایران اسلامی بود.
شهرها و شهرستان های سراسر کشور شاهد حضور گسترده مردم پای 
صندوق های رأی بود، جایی که میدان نبرد میان حق و باطل است و 
برای اثبات این ادعا همین کافی است که دشمنان تلاش کردند تا میزان 
مشارکت به کمترین میزان برسد تا آنها بتوانند در پس این اتفاق، اهداف و 

برنامه های خود را پیاده کنند.
مردم با وجود این که نسبت به شرایط اقتصادی حاکم در کشور گلایه و 
انتقادات بجایی دارند پای کار آمدند و رأی دادند، چنین رأی هایی ارزشمند 

و بزرگ است و باید از آن ها صیانت کرد.
نمی توان حضور مردم در انتخابات را ارزشگذاری کرد،  ارزش این حضور با 
وجودی که بسیاری با امکانات و ابزارهای رسانه ای گسترده سعی داشتند 
تا حضوری کمرنگ رقم برخود، در حالی که شرایط اقتصادی به بسیاری از 
اقشار جامعه فشار زیادی وارد می کند، بر سر صندوق ها حاضر شدند و این 

حضور غیرتمندانه را نمی توان ارزش گذاری کرد.

مسئولان باید قدر این مشارکت را بدانند و با عملکرد قوی خود پاسخ 
درخور شأن به مردمی بدهند که 45 سال است پای انقلاب ایستاده و اجازه 

نداده که دشمن بتواند به اهداف خود دست یابد.
مردم به وظیفه خود تاکنون عمل کرده اند. مسئولان در هر جایگاه و مقامی 
که هستند، منصفانه خواهد بود که اگر بگوییم نتوانسته اند پاسخ محبت های 

مردم را بدهند و کاری های زیادی داشته اند.
پیام مشارکت مردم در انتخابات به مسئولان،  از دولت تا مجلس، قوه قضاییه 
و دیگر دستگاه های متولی این است که کار و تلاش بیشتری برای آسایش 
مردم انجام دهند و در مقابل فساد و فاسد در هر زمینه ای قاطعیت داشته 

باشند.
صحنه هایی در انتخابات روز گذشته در نقاط مختلف کشور دیده شد که 

شاید در کمتر کشوری دیده شود.
زوجی پیر دست در دست هم با کمر خمیده اما استوار و با صلابت در حوزه 
انتخابیه حاضر شدند و رأی دادند، همین صحنه باید برخی از مسئولانی 
که در چارچوب وظایف خود کم کاری و سهل انگاری دارد شرمند کند و 
اگر توان اجرای وظایف و مسئولیت های محوله را ندارد کنار برود و میدان 

را برای دیگران باز کند.
مردم به خوبی می دانند که اگر مشارکت با کاهش روبرو شود،  طمع دشمنان 
به ایران بیشتر خواهد شد. حضور مردم نشان از حمایت آنها از نظام اسلامی 
و انقلاب است و تنها نظامی که تاکنون توانسته ایران را یکپارچه نگهدارد 

انقلاب اسلامی بوده است.
رژیم های گذشته هر یک تا توانسته اند ایران را بذل و بخشش کرده اند و 
عصبانیتی که اکنون در میان دشمنان دیده می شود، اقتداری است که از 
نفوذ و تأثیر دشمنان برای نابودی ایران اسلامی جلوگیری کرده و اجازه 

نداده است که ایران متحد و یکپارچه تجزیه و تکه تکه شود.
اما آنهایی که رأی ندادند، هر چند چه بسا فردای انتخابات پشیمان شوند، 

اما باید توجه داشته باشند که حق خود را زیر پا گذاشتند.
از وضعیت انتقاد دارند، راهش تحریم انتخابات نبوده و نیست،  باید در 
انتخابات شرکت کرد و انتخابی هوشمندانه و دقیق داشت تا افرادی برگزیده 
شوند و به مسئولیت برسند که »شیفته خدمت باشند نه تشنه قدرت« و 

این جز با حضور و مشارکت بالا و آگاهانه مردم اتفاق نخواهد افتاد.

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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ت دوم 
نوب

آگهی مناقصه

دهیاری زکی آباد

شرایط مناقصه
  کارفرما : دهیاری زکی آباد 

  محل تامین اعتبار پروژه : از محل اعتبارات دهیاری و ردیف بودجه 105071  تابع آیین نامه مالی دهیاری ها و شرایط عمومی پیمان است .
موضوع مناقصه  : عبارت است از اجرای پروژه جدول گذاری و زیر سازی خیابان ولیعصر و کوچه های فرعی آن در روستای زکی آباد 

1 ( محل اجرای کار : سطح روستای زکی آباد  طبق آدرس های مشخص شده  فرم بازدید که به پیوست می باشد .
2 ( مدت اجرای کار : سه ماه  از تاریخ تحویل زمین و عقد قرارداد .

3 ( دستگاه نظارت : دستگاه نظارت دفتر فنی فرمانداری شهرستان  چهار باغ و دهیاری زکی آباد  و دهیار می باشد که بر چگونگی اجرای 
کار و کنترل کیفیت در طول مدت قرارداد مستمر نظارت دارند و نسبت به تایید صورت وضیت و صورت جلسه و عملکرد پیمانکار اقدام 

می نماید .
4(مبلغ تضمین شرکت در مناقصه و مدت اعتبار : مبلغ شرکت در مناقصه به شرح جدول ذیل می باشد که می بایست  به صورت ضمانت 
نامه بانکی بنام دهیاری زکی آباد ) تحویل دهیاری (  و یا به صورت نقدی  به حساب جاری نزد پست بانک  شعبه ملک آباد کد شعبه 4024 

و شماره شبا ir150210005503776673070102    و یا شماره حساب 55037766730701.02    واریز نمایند .

مدت اعتبار تضمین های فوق باید حداقل 3 ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد بوده و برای 3 ماه دیگرنیز قابل تمدید باشد

5( تمام اسناد مناقصه  از جمله این شروط باید به مهر و امضای مجاز تعهد آور پیشنهاد دهنده برسد و همراه با پیشنهاد قیمت تسلیم شود .
6 ( کارفرما در تشخیص صحت و سقم مدارک مختار است . 

7 ( کارفرما در رد یا قبول کلیه مدارک و در تمام مراحل اختیار تام دارد .
8( پیمانکار موظف است قیمت پیشنهادی خود را در فرم پیشنهاد قیمت با توجه به بازدید کارگاهی و بررسی فنی و کنترل احجام لحاظ 

نموده و هیچ گونه پرداختی بابت هزینه های مستتر در موضوع عملیات به ایشان پرداخت نخواهد گردید .
9( بهای پیشنهادی از جهت مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در صورتی که مبالغ پیشنهاد شده با مبلغ عنوان شده در سامانه 

مغایرت داشته باشد مبلغ درج شده در سامانه ملاک عمل خواهد بود .
10(کلیه عملیات لازم جهت اجرای پروژه مانند نقشه برداری ، شیب بندی و غیره بر عهده پیمانکار بوده و کارفرما تعهدی در این زمینه 

ندارد .
11(شناسه ملی  دهیاری زکی آباد 14003248498   کد پستی 3117136317

12(به این قرارداد تعدیل ، ماب التفاوت نرخ ارز و ماب التفاوت مصالح تعلق نمی گیرد پیمانکار موظف است در قیمت های پیشنهادی خود 
موارد فوق را مد نظر قرار دهد .

تذکر مهم :
*داشتن گواهینامه تشخیص صلاحیت و دارای رتبه در پایه 5 رشته راه و باند یا ابنیه . 

* ارائه تصویر برابر اصل اساسنامه شرکت .
* ارائه تصویر برابر اصل آخرین روزنامه رسمی 

* ارائه تصویر برابر اصل رزومه شرکت 
* ثبت نام ارزش افزوده ،

* گواهی امضا افراد مجاز جهت شرکت در مناقصه و تنظیم قرارداد در صورت قبول مبلغ پیشنهادی الزامی است
 * همچنین بارگذاری  گزارش حسابرسی شرکت پیشنهاد دهنده در سال مالی 1401 در سامانه ستاد ایران الزامی است .

* هزینه آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد .
13( آدرس دهیاری : استان البرز - شهرستان چهار باغ - دهستان رامجین روستای زکی آباد خیابان خلیج فارس خیابان کشاورز 

شناسه آگهی 1667923
نوبت اول 1402/11/30 ، نوبت دوم 1402/12/12

مبلغ تضمین  ) ریال (مبلغ برآورد ) ریال (عنوان پروژهمحل اجراردیف

پروژه جدول گذاری و زیر سازی و آسفالت خیابان ولیعصرروستای زکی آباد1
24/953/254/9711/247/662/748 و کوچه های فرعی آن

برگزاری انتخابات زیر حملات شدید رسانه های دشمن 

بر چشم دشمنان تیر از این کمان توان زد

سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان طرح 
مشترک گازی با جمهوری اسلامی ایران را 
نماد دوستی دو کشور دانست و تاکید کرد: 
خط لوله انتقال گاز از ایران بخش مهمی 
از برنامه های اسلام آباد برای تضمین امنیت 

انرژی خود است.
به  گزارش ایرنا، خانم ممتاز زهرا طی کنفرانس 
مطبوعاتی هفتگی خود در اسلام آباد در پاسخ 
به پرسش هایی مرتبط با پروژه مشترک گازی 
ایران و پاکستان گفت: تضمین امنیت انرژی 
همچنان اولویت اصلی دولت پاکستان است و 
پروژه گازی با ایران در میان پروژه های دیگر، 
بخش مهمی از برنامه ما برای آینده انرژی 

کشور را تشکیل می دهد.
وی اظهار داشت: پاکستان خط لوله انتقال 
گاز از ایران را پروژه ای مهم می داند که نماد 

دوستی دو کشور است و بر همین اساس کمیته 
انرژی کابینه دولت پاکستان طرح ازسرگیری 
کار در بخش ۸۰ کیلومتری احداث خط لوله 
در داخل خاک پاکستان را مورد تایید قرار 
داد.سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان در 
واکنش به برخی گزارش های رسانه های محلی 
درخصوص هرگونه ملاحظات کشورهای ثالث 
به تصمیم دولت اسلام آباد برای ازسرگیری 
کار بر روی خط لوله گاز ایران گفت که وی 
هرگز درباره گمانه زنی ها و گزارش های بی 

اساس اظهار نظر نمی کند.
وزیر نفت و نیروی پاکستان کشورش را موظف 
به تکمیل خط لوله انتقال گاز جمهوری 
اسلامی ایران مطابق با توافق دوجانبه دانست 
و اظهار داشت که تحریم های آمریکا قابل 

اعمال بر این پروژه مشترک گازی نیست.

محمد علی طی کنفرانس مطبوعاتی در 
اسلام آباد در آستانه پایان کار دولت موقت 
پاکستان درباره آخرین وضعیت خط لوله 
انتقال گاز از ایران گفت: احداث ۸۰ کیلومتر 
خط لوله در خاک پاکستان اجرا خواهد شد و 
تکمیل آن حدود یکسال و نیم به طول خواهد 

انجامید.
وی افزود: پاکستان در سال ۱۳۸۷ )۲۰۰۹ 
میلادی( قرارداد خط لوله گاز را با ایران امضا 
کرده و موظف است این پروژه را طبق این 

توافق تکمیل کند.
محمد علی گفت: پاکستان قصد احداث خط 
لوله در داخل خاک خود را دارد و در حال 
حاضر آن را به ایران متصل نکرده است لذا 
اسلام آباد تصور نمی کند که تحریم های 

آمریکا بر این پروژه قابل اعمال باشد

سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان:
گاز ایران بخش مهمی از تضمین امنیت انرژی برای پاکستان است

صفحه 2


